
平成 30 年 1 月吉日  
取引先各位  

協立電業株式会社  
 

中部営業所移転(同ビル内でのフロア変更)のお知らせ  
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  
さて、この度弊社中部営業所のオフィスが手狭となった為、同ビル内別フロアへ移転す

る事と致しましたので、弊社へお越しの際はご注意下さいますようご案内申し上げます。 
これを機に皆様のご期待に添うべく所員一同より一層の努力をいたす所存でございます

ので、何卒倍旧のご厚情を賜りますようお願い申し上げます。  
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。  

敬具  
 

記 

《 移転日 》 

   平成３０年３月５日（月曜日） 

 

       ※同ビル内の６階から３階へ移転となります。 

       ※電話･FAX 番号は従来通りとなります。 

 

郵 便 番 号   〒464-0850 

住   所   名古屋市千種区今池５－１－５  
         名古屋センタープラザビル３階  

電 話 番 号   ０５２－７４４－４８０２ 

ＦＡＸ番号   ０５２－７４４－４８０４ 

 

以上 


